Itapipoca - CE, 08 de março de 2023.

MARCUS S4jÔÇ 'INTO MARQUES
Secretário Executivo  S,CRETARIA DE FINANÇAS

Itapipoca
Prlfrr'rfltr!

h

	'
. 	-~ \

Fls,-  -97 ')
comisso4manenteJ

\ 	de Lia tação /

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Executivo da SECRETARIA DE FINANÇAS, no uso de suas atribuições, tendo
presente o parecer da Assessoria Jurídica do Município, e de acordo com o que determina
o Art. 24, inciso II da Lei n° 6.666/93, alterado pelo Decreto Federal N° 9.412/2018.
considerando o que consta do presente proceüo administrativo de dispensa de licitação n°
23.19.04/DP. Objeto: Aquisição de material de processamento de dados para atender as
necessidades da Secretaria de Finanças do Município de Itapipoca/Ce., vem RATIFICAR a
declaração de dispensa de licitação, em favor da empresa C M C OLIVEIRA BARROSO-
ME, inscrita no CNPJ sob o n° 24379.211/0001-45, situada na Rua Osvaldo Cruz 685 -
Centro - Itapipoca/Ceará, com o valor global de R$ 3.941,60 (Três mil novecentos e
quarenta e um reais e sessenta centavos), determinando que se proceda a publicação do
devido extrato.

Avenida \nast*cio linga. 195- Mc. Sebastião
Y e(8) 3631-5950

(ti': 62508-170 . iiapipnca - (E. IlrniI 	 Ø ilapipoca4titapijmca.ce.g.i bi
(NI'J: O'.623.O7/OOOI.67 . X;F O6.92&27I44 	 3 - 	 ('nw.itapipoca.ceo's.hr

• - a 	-